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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013
in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 15:00 Uhr

SchGi Königs Wusterhausen 2 : 0 SchV  Bardenitz-Pechüle
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Bolduan Neldner

Bärbel Ralf

Harmann Toth

Mareen Erhard

Harmann Schmidt

Hans-Jürgen Andreas

Völzer Hasse

Wolfgang Wolfgang

Skalda Leysnitzer

Ulricke Uwe

5 : 0
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

2

4

6

8

10

1

3

5

7

9

0

0

0

0

0 0

83

85

1 0 0

0

1

1

273

278

1 0 90

82

84

86

88

0 0

0

271

275

90

6

5

8

1

0

0

0

0

0

093

87 0264

0

88

81 90 94 89

87

88

92 93

89

0

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

58

51

52

93

0 0

57

91 92 9255 89
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 16:00 Uhr

SchGi  Cottbus 2 : 0 SchGi  Peitz
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Kaps Kuhlee

Torsten Joachim

Kaps Herrmann

Gisela Andreas

Valentin Proske

Volker Mario

Mahnhardt Matschke

Andreas Hartmut

Heckert Höhn

Peter Hans-Jürgen

3 : 2
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

4

6

8

10

2

3

5

7

9

1

1

107

109

105 290

286

101

103 291

95 96

96

290

287

97

1 0

01

0

291

198

98

110

104

106

108

102

0

93

98

96

99

94

93

95

98

280

97

94

97

96

290

290

10

95 99

282

42

24 47

23 44

97

95

96

22

21

97

43

26 41

94

93

94

98

94

95
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 15:00 Uhr

Prenzlauer  SchV 2 : 0 SchV  Brück
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Willmann Wilke 12

Willi Thomas

Albrecht Schmidtchen 14

Mayk Benno

Pohlann Merkner 16

Dieter Steffi

Sarow Wickidal 18

Friedrich Karen

Schmid Siebold 20

Reiner Hans-Jürgen

3 : 2
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

15

17

19

11

13

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

32 91 89 91 89 269 0 1 284 97 94 93 92 11

33 93 97 96 94 287 1 0 281 92 94 95 94 12

34 95 93 93 95 281 1 0 279 93 93 93 96 14

35 97 93 99 93 285 1 0 272 94 89 89 98 17

37 99 93 93 90 276 0 1 280 93 94 93 100 13
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 16:00 Uhr

SchGi Königs Wusterhausen 0 : 2 SchV  Brück
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Nitschke Wilke 12

Heike Thomas

Bolduan Schmidtchen 14

Bärbel Benno

Harmann Merkner 16

Mareen Steffi

Harmann Wickidal 18

Hans-Jürgen Karen

Radtke Siebold 20

Herrmann Hans-Jürgen

1 : 4
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

17

19

11

13

15

1281 0

282 120292 95

91

98

117

119

1

1

273

116

118

99

90

92

95

95

112

1 0

0

279

0

94

96

90

282

267

0 1 93

94

90

275 280

97

56 11111 90 95 94284 95

17

92

92

89

93

93

12

51 14

92

95

113

115

11458

52 89

9454

89

1394
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 17:00 Uhr

SchGi  Peitz 2 : 0 Prenzlauer  SchV
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Kuhlee Willmann

Joachim Willi

Herrmann Albrecht 4

Andreas Mayk

Proske Pohlann 6

Mario Dieter

Matschke Sarow 8

Hartmut Friedrich

Höhn Schmid 10

Hans-Jürgen Reiner

3 : 2
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

9

1

3

5

7

0

1

1 0

0

278

130292

124

126

128

96

97

87

93

94

92

290

286

127

129

96

123

125 281

1

1

274

280

122

94

95

91

283

286

0 96 93

47 97

96 97

33

1

9595 94

9742 3292 90 87121 269

41 37

90

94

96

95

97

91

99

44 34

43 35093
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Cottbus

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

27.10.12 17:00 Uhr

SchGi  Cottbus 2 : 0 SchV  Bardenitz-Pechüle
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Kaps Neldner 12

Torsten Ralf

Kaps Toth 14

Gisela Erhard

Valentin Schmidt 16

Volker Andreas

Mahnhardt Hasse 18

Andreas Wolfgang

Heckert Leysnitzer 20

Peter Uwe

5 : 0
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

2

4

6

8

10

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

21 131 96 98 97 291 1 0 0 132 6

24 133 98 96 98 292 1 0 0 134 5

23 135 94 98 99 291 1 0 0 136 8

22 137 94 94 93 281 1 0 0 138 1

26 139 92 94 93 279 1 0 0 140 2
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

10.11.12 12:00 Uhr

SchGi Königs Wusterhausen 0 : 2 SchGi  Cottbus
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Radtke Kaps

Herrmann Gisela

Harmann Kaps

Mareen Torsten

Menzel Valentin

Rainer Volker

Skalda Heckert

Ulricke Peter

Harmann Mahnhardt

Hans-Jürgen Andreas

1 : 4
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

0

0

1

96

274

82

84

86

88

90

93

95

93

96

81

83

85

271

281

284

93

1

0

2830

93

97

97

1 99288

288

281 97

2800 1 95 94 91

1

53 23

94

94

94

93

93

97

54 24

51 21

91 91 89

92

90

88

85

94

94

55 26

52 22

87 91

26989
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

10.11.12 12:00 Uhr

SchGi  Peitz 2 : 0 SchV  Brück
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Höhn Siebold

Hans-Jürgen Hans-Jürgen

Kuhlee Schmidtchen

Joachim Benno

Herrmann Merkner

Andreas Steffi

Matschke Weber

Hartmut Dietmar

Proske Gericke

Mario Klaus

4 : 1
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

277

278

1 0

272

257282

91

93

95

97

99

97

86

92

94

96

98

100

289

282

267

275

87

9390

94

92

95

78

94

91

95

91

931 0

0 1 284

89

97

95

91

195

94

97

93

90

041 13

151 093

42 12

47 1486

2094 93 95 92

93

44

43
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13

15
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19

12

14

16
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20
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

10.11.12 12:00 Uhr

Prenzlauer  SchV 2 : 0 SchV  Bardenitz-Pechüle
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Sarow Neldner

Friedrich Ralf

Pohlann Toth

Dieter Erhard

Albrecht Schmidt

Mayk Andreas

Willmann Leysnitzer

Willi Uwe

Frommann Valentin

Detlef Egon

3 : 2
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

35 101 92 93 92 277 0 1 282 93 96 93 102 6

34 103 98 96 97 291 1 0 278 93 90 95 104 5

33 105 91 91 91 273 1 0 269 92 91 86 106 8

32 107 94 91 95 280 7 0 1 8 280 92 94 94 108 2

36 109 90 96 89 275 1 0 265 89 90 86 110 10

21

23

25

27

29

22

24

26

28

30
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Brück

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

24.11.12 15:00 Uhr

SchGi Königs Wusterhausen 0 : 2 Prenzlauer  SchV
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Menzel Pohlann

Rainer Dieter

Nitschke Albrecht

Heike Mayk

Skalda Frommann

Ulricke Detlef

Bolduan Willmann

Bärbel Willi

Völzer Reiß

Wolfgang Rüdiger

1 : 4
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

1

3

5

7

9

84

86

881

1

0 1

1

0

0 282

282

282

81

83

85

87

0

89 2591 90

276

279

274 89

92

87

94

98

97

94

92

92

98 91

8390

283

33

95

92

91

96

90

91

94 8253 34

39

93

91

91

91

93

93

91

95

36

58 32

275

279

93

940

55

57

56
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2

4

6

8
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Brück

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

24.11.12 15:00 Uhr

SchGi  Peitz 2 : 0 SchV  Bardenitz-Pechüle
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Höhn Neldner

Hans-Jürgen Ralf

Kuhlee Leysnitzer

Joachim Uwe

Matschke Hasse

Hartmut Wolfgang

Proske Toth

Mario Erhard

Herrmann Pölemann

Andreas Frank

4 : 1
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

13

15

17

19

11 0 1

95

97

1 0

99

92

94

96

98

100

275 92

89

96

90

92

90

88

1 0

0

276

288

291

93

92

98

97

98

90

96

97 92

96 293

9527943 1

91

93 94

94

93 98 6

42 2

98

99 90

99287

96

95

287

277

44 5

47 31 0

93

87264

1

41
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12

14

16

18

20
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Brück

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

24.11.12 16:00 Uhr

SchGi  Cottbus 2 : 0 SchV  Brück
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Kaps Siebold

Gisela Hans-Jürgen

Kaps Merkner

Torsten Steffi

Valentin Schmidtchen

Volker Benno

Heckert Weber

Peter Dietmar

Gassan Gericke

Fritz Klaus

4 : 1
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

5

7

9

1

3

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

24 101 97 95 97 289 0 1 290 97 97 96 102 13

21 103 95 98 97 290 1 0 279 93 91 95 104 14

23 105 96 96 97 289 1 0 283 94 96 93 106 12

26 107 99 94 96 289 1 0 277 93 90 94 108 15

25 109 86 94 90 270 1 0 258 82 87 89 110 20

2

4

6

8

10
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

08.12.12 11:00 Uhr

SchGi Königs Wusterhausen 2 : 0 SchGi  Peitz
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Harmann Höhn

Mareen Hans-Jürgen

Menzel Kuhlee

Rainer Joachim

Radtke Matschke

Herrmann Hartmut

Bolduan Proske

Bärbel Mario

Skalda Andreas

Ulricke Adelheid

3 : 2
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

7

9

1

3

5

0 1

0

48

93 42

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

1 0

1 0

274 149 92 87 95

279 93

9591271

47 97 92 89 278

94

94 92

4685

285

289

1

43 96 97 96

041 95 94 9651 41276 89

58 44

280 90 95 95 44

45

53 42

54 4394 92 88 274

284 94 97 93 5055 45

2

4

6

8

10
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

08.12.12 11:00 Uhr

Prenzlauer  SchV 0 : 2 SchGi  Cottbus
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Pohlann Kaps

Dieter Gisela

Albrecht Kaps

Mayk Torsten

Frommann Heckert

Detlef Peter

Schmid Mahnhardt

Reiner Andreas

Willmann Neumann

Willi Angela

0 : 5
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

19

11

13

15

17

54

93 52

95

96

0 1 287

1

96 98

97

281

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

268

0

97

0 1 95

290

283

0 1

0 1

60281 96 93

93

92

58

59 87 86 89

265

262

55 93 91 97

53 82 92 9433 21

5134 2490 95 96 281

32 27

284 94 96 94 56

57

36 26

37 2288 89 88

12

14

16

18

20
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Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

Brandenburgischer  Schützenbund  e.V.

in Frankfurt (Oder)

Liga - Referent : Peter Saffran  /  Kloster-Zinna-Straße  10  /  12309 Berlin  /  Tel : 030-744 90 54  /  0162-2454252  /  psaffran@arcor.de

08.12.12 11:00 Uhr

SchV  Brück 2 : 0 SchV  Bardenitz-Pechüle
Mannschaftspunkte

Stand Schützen lfd. Scheib 1 2 3 4 Gesamt Shoot Punkte Punkte Shoot Gesamt 4 3 2 1 Scheib lfd. Schützen Stand

Nr. Nr. Off Off Nr Nr.

Siebold Neldner

Hans-Jürgen Ralf

Wilke Leysnitzer

Thomas Uwe

Schmidtchen Valentin

Benno Egon

Merkner Schmidt

Steffi Andreas

Weber Pohl

Dietmar Hans-Günter

5 : 0
Einzelpunkte

Unterschrift  Mannschaftsleiter Kampfrichter Unterschrift  Mannschaftsleiter

21

23

25

27

29

Landesliga - Luftpistole Auflage 2012 / 2013

13 61 95 94 95 284 1 0 276 91 93 92 62 6

11 63 90 97 91 278 1 0 274 95 91 88 64 2

12 65 95 94 92 66281 1 0

275

272 95 88 89

83

10

14 67 87 96 92 87 68 81 0 260

15 69 91 94 93 278 1 0 9241 80 83 78 70

90

22

24

26

28

30


